
         Druk Nr 118/2006 

„Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi” 
 

„Projekt z dnia 
 17 maja 2006 r.” 

 
 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Komendą Wojewódzką Policji 

w Łodzi o częściowe pokrycie kosztów ponadnormatywnej służby pełnionej przez 

Dzielnicowych oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2006 rok w zakresie zadań 

własnych. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), 
art. 13 ust. 4 a, ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58 z 
2001 r. Nr 100, poz. 1084, Nr 110, poz. 1189,  z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 
81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr 200, poz. 1688, Nr 176, poz. 1457, z 
2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130, poz. 1188, poz. 1190, Nr 137, poz. 1302, 
Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873, Nr 210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 
179, poz. 1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 10, 
poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1411) w związku z art. 42. art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 
109, art. 119 i art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319), Rada Miejska w 
Łodzi 
 



 2

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Komendą Wojewódzką Policji 

w Łodzi dotyczącej częściowego pokrycia kosztów ponadnormatywnej służby pełnionej przez 

Dzielnicowych.  

 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. W związku z postanowieniami § 1 zmniejsza się 

planowane w budżecie miasta Łodzi na 2006 rok wydatki własne 

w wysokości 

 

200.000 zł

Zmniejszenia wydatków dokonano w: 

Wydziale Budżetu 

dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75405 – Komendy powiatowe Policji 

§ 4810 – Rezerwy 

z zadania powiatowego pn. „Rezerwa celowa na częściowe pokrycie 

kosztów funkcjonowania Policji”; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. W związku z postanowieniami § 2 zwiększa się 

planowane w budżecie miasta Łodzi na 2006 rok wydatki w wysokości 

 

200.000 zł

Zwiększenia wydatków dokonano w: 

Centrum Zarządzania Kryzysowego 

dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 

§ 3000 – Wpłaty jednostek na fundusz celowy 

z przeznaczeniem na realizację zadania powiatowego pn. „Częściowe 

pokrycie kosztów ponadnormatywnej służby pełnionej przez 



 3

Dzielnicowych”; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały wprowadza się jednolity 

tekst Załącznika Nr 12a pn. „Wyszczególnienie dotacji na 2006 rok zgodnie z art. 184 ust. 1 

pkt 11, 12 i 14 ustawy o finansach publicznych” do uchwały Nr LX/1141/05 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Łodzi na 2006 rok 

z późniejszymi zmianami, stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Iwona BARTOSIK 

 

 


